Destillent eodem modo:

Cortex Cascarillæ (*Croton Cascarilla*);

Cortex et lignum Sassafras (*Laurus Sassafras*);

Lignum Rhodium (*Convolvulus Scoparius*);

(Caryophylli aromatici (*Caryophyllus aromaticus*), etc.

2°. AQUÆ STILLATITIÆ EX PLURIBUS SIMUL UNITIS.

AQUA STILLATITIA DE HERBIS QUAS DIXERE
VULNERARIAS.

Rj. Specierum Vulnerariarum (V. SPECIES) ..	2,000
Aquæ communis	20,000
Destillent, ut artis est, donec habeantur aquæ stillatitiæ	8,000

II. OLEORUM VOLATILIUM DESTILLATIO.

Quo tempore aquæ odoratæ destillant, eodem et *Olea volatilia*, neque aliâ plerumque arte excipiuntur.

Ea inter quædam sunt aliis et volatilia magis et leviora, quædam ponderosiora: leviora olea vulgò ab indigenis, ponderosiora ab exoticis vegetabilibus destillant.

Pro diversâ oleorum naturâ diversus destillationi astruitur apparatus; quæ differentia ex sequentibus sigillatim plenius intelligetur.

Ex herbis recentibus, ut plurimum, tenuiora et fragrantiora quàm ex siccioribus olea eliciuntur.

Ea omnia, obscuro in loco, et in vasis servari debent

diligentiùs obturatis. Temporis lapsu et lentiora fiunt et coloratiora, debiliùs quoque fragrant.

1^o. OLEA VOLATILIA LEVIORA.

OLEUM DE FLORIBUS CITRI AURANTII *NEROLI* DICTUM.

R. Florum Citri Aurantii recentium..... 5,000
 Aquæ communis..... 7,500

Destillent eo modo quo utuntur ad aquam eliciendam, sed in locum excipuli ampullati et longicollis (*matratium* dicti), capitelli rostro aptetur excipulum conicum, *florentinum* dictum, cujus ope, Oleum, aquæ innatans simul stillanti, angustum in spatium colligitur, facileque, si liquidum sit tubo ampullato vitreo, si concretum vitreâ spatulâ totum eximitur.

Aqua, quæ oleo comitante exstillavit ipsoque feta est, in novos refundi flores, et sic pluriès, ut oleum eliciatur abundantius, aliis destillationibus inservire potest.

Eadem arte destillabunt olea:

- Rosarum (*Rosa centifolia*);
- Menthæ piperitæ;
- Thymi (*Thymus vulgaris*);
- Lavandulæ (*Lavandula Spica*);
- Salviæ (*Salvia officinalis*);
- Tanacetum (*Tanacetum vulgare*);
- Absynthii (*Artemisa Absinthium*);
- Rosmarini (*Rosmarinus officinalis*);
- Corticibus Aurantiorum (*Citrus Aurantium*);
- Ocymi (*Ocimum Basilicum*);

Rutæ (*Ruta graveolens*);
 Chamæmeli (*Anthemis nobilis*);
 Sabinæ (*Juniperus Sabina*);
 Anisi (*Pimpinella Anisum*);
 Feniculi (*Anethum Feniculum*);
 de Baccis Juniperinis (*Juniperus com-*
munis), etc.

2°. OLEA VOLATILIA QUÆ PONDEROSIORA
 SUNT.

OLEUM DE CINNAMOMO.

(*Laurus Cinnamomum.*)

R. Cinnamomi selectioris contusi..... 5,000
 Muriatis sodæ..... 500
 Aquæ communis..... 10,000
 Macerentur per horas duodecim; ac deindè igne suppo-
 sito, aqua citissimè bulliat; et aptato ad capitelli rostrum
 vase ampullato et colli longioris, destillet liquor, donec in
 excipulum limpidus decidere incipiat.